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22 Nisan – Uluslararası Dünya Günü. Bu günün amacı, insanlığı hassas çevreye ve Dünya gezegenine gerekli

anlayış ve saygıyla davranmaya teşvik etmektir. Bulgaristan'ın girişimiyle Dünya Günü ilk kez 1930 yılında
kutlanmıştır.

Dünya Günü, Bulgaristan'da ilk kez 14 Aralık 1930'da, dönemin Tarım ve Devlet Mülkleri Bakanı
Grigor Vasilev'in girişimiyle kutlandı. Bu girişim, Avrupa'nın dört bir yanından diğer Tarım Bakanları
tarafından geniş destek gördü. Bulgaristan Toprak Günü kutlamaları, organizatörlere Uluslararası
Dünya Günü'nün kurulması için girişimde bulunma gerekçesi sağladı. Bu fikir, Roma'daki
Uluslararası Tarım Enstitüsü Başkanı De Michelis'ten güçlü destek aldı.

1990 yılında gezegenimizin bu günü uluslararası ilan edildi ve Bulgaristan 1993 yılında bu
kutlamaya katıldı. Amaç, gezegenin insanlarını çevreyi savunmak için birleştirmektir.
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Bu yılın sloganı "Dünya Gezegeni İçin Ağaçlar. Dikelim." şeklindedir. Dünya çapındaki ağaç
sayısını artırmak, yaklaşan 50. yıl dönümü onuruna geri sayımın başlangıcında üstlenilen beş
öncü hedeften ilkidir. En iddialı hedeflerden biri de 7.8 milyar ağaç dikmektir. Düzenlenen
girişimlerin Dünya üzerinde önemli ve ölçülebilir bir etkisi olacak ve herkes için daha temiz, daha
sağlıklı ve daha sürdürülebilir bir gezegeni güvence altına almanın temelini oluşturacaktır.

Ağaçlar, iklim değişikliğiyle mücadelede yardımcı olur.

Atmosferdeki aşırı karbondioksiti emerler. Yaklaşık 4 dönümlük ağaçlandırılmış alan, bir yıl içinde,
26.000 mil (~ 42.000 km) yol kat etmiş bir arabanın ürettiği kadar karbondioksiti emer.

Ağaçlar temiz hava solumamıza yardımcı olur.

Ağaçlar, kokuları ve zararlı gazları (nitrojen oksitler, amonyak, kükürt dioksit ve ozon) emer ve
havadaki ince partikül maddeleri yaprakları ve kabukları üzerinde hapsederek filtreler.

Ağaçlar, topluluklara gıda, enerji ve gelir sağlayarak uzun vadeli ekonomik ve çevresel
sürdürülebilirliğe ulaşmalarında yardımcı olur.

Çevre ve Su Bölge Müdürlükleri, bu güne adanmış girişimlere aktif olarak katılmaktadır.


